



Janusz Korwin-Mikke w Iławie - sympatycy polityka wypełnili salę iławskiego portu [ZOBACZ ZDJĘCIA I WIDEO]

data aktualizacji: 2020.03.01



Prezes partii Korwin i poseł Konfederacji Janusz Korwin-Mikke odwiedził dzisiaj - w niedzielę, 1 marca Iławę.

Otwarte spotkanie z mieszkańcami wypełniło salę konferencyjną Portu Iława. Przedstawiciele partii Korwin nie ukrywali, iż celem wizyty rozpoznawalnego polityka jest integracja środowiska i budowa lokalnych struktur przed wyborami parlamentarnymi.

~~galeriaspc~~5190~~

Wszystkich powitał, dziękując na przybycie, Sławomir Kowalski, lokalny działacz partii Korwin.

- **Janusz Korwin-Mikke zawitał do nas ponownie po blisko 5 latach - przypomniał.**
- **Mam nadzieję, że ta kolejna wizyta będzie przez Pana wspomniana bardzo, bardzo korzystnie. Przy tej okazji zapraszamy do współpracy wszystkie osoby,**

które chcą działać dla idei konserwatywno-liberalnej, wolnościowej; zapraszamy wszystkich do kontaktu z nami. Za chwilę otwieramy w Łławie swoje biuro. Mam nadzieję, że przystąpią do nas kolejne osoby.

Głos zabrał też prezes regionu warmińsko-mazurskiego partii Korwin Konrad Sajkowski.

- Mamy trzy lata do kolejnych wyborów; to może wydawać się dużo, ale tak naprawdę tak nie jest. Nie chciałbym, byśmy po raz kolejny w naszym ruchu wolnościowym obudzili się "za pięć dwunasta" przed wyborami. Zróbmy to profesjonalnie, zbudujmy te struktury, by było z kim pracować i czym się pochwalić - apelował Sajkowski.

Po tych krótkich wystąpieniach głos oddano prezesowi partii Korwin. Ten dokonał prezentacji swojego światopoglądu, znanego już opinii publicznej z wielu wcześniejszych wystąpień.

- Kiedy w Europie rządziły normalne wartości, rządziłyśmy światem. Dzisiaj wartości unijne są odwrotne do europejskich. Dzisiaj rządzą Chińczycy, bo ich wartości są lepsze od unijnych - mówił m.in. Korwin-Mikke.

Według niego w Europie dzisiaj dziecko należy do państwa, nie do rodziców - przywołał tutaj głośną sprawę Alfiego Evansa, chłopca z Anglii cierpiącego na nieznaną chorobę neurodegeneracyjną, wobec którego - wbrew woli rodziców - podjęto decyzję o odłączeniu od aparatury podtrzymującej życie.

- Dzisiaj mamy poparcie na poziomie 5-7%. W Stanach Zjednoczonych tak myślący ludzie stanowią połowę społeczeństwa. Tam wyjechali ludzie, którzy cenią sobie wolność i pracę - podkreślał polityk.

W jego przemówieniu mowa była o różnych aspektach życia, od edukacji przez rolnictwo po wady demokracji i role kobiet i mężczyzn.

- Jeżeli mamy rządzić, to w państwie mają rządzić mężczyźni - przekonywał Korwin-Mikke, według którego dla kobiet liczy się przede wszystkim bezpieczeństwo, mężczyźni zaś są bardziej skłonni podejmować ryzyko, a tylko w ten sposób możliwy jest rozwój.

Wiele było też o wartościach, jakie powinny zajmować we współczesnym społeczeństwie centralne miejsce. Według Korwin-Mikkego błędem jest uznawanie przez Europejczyków życia ludzkiego za najwyższą wartość. Uważa on, iż ludzie powinni być skłonni zaryzykować i oddać życie w imię większych wartości, jak ojczyzna.

- Ważny jest sukces, nie bezpieczeństwo. Kto mówi o bezpieczeństwie, ten zabija cywilizację - przekonywał polityk, który szczerze ocenił, iż jego środowisko nie ma szans wygrać wyborów parlamentarnych. Ma natomiast ambicję pracować na poparcie na

poziomie około 15%.

W drugiej części spotkania pytania mogli zadawać mieszkańcy. Jedna z osób pytała o pomysł na bardziej skuteczne przedarcie się partii Korwin do świadomości społecznej. Polityk odpowiadał, że problemem jest to, że dzisiaj "ludzie nie potrafią sobie wyobrazić życia w normalnym kraju", np. uwierzyć, że jest możliwe funkcjonowanie bez pobierania przez państwo podatku dochodowego. Kolejna z osób pytała o przyczynę, dla której mamy dzisiaj w społeczeństwie epidemię wzajemnego lekceważenia się ludzi. Ponieważ problem omawiany był na przykładzie służby zdrowia, to Korwin-Mikke skupił się właśnie na problemach tej dziedziny życia - m.in. utrudnionym dostępie do niektórych zawodów, jak np. w farmacji. Były też pytania o scenę polityczną sprzed kilku dekad - m.in. o ocenę przyczyn wprowadzenia stanu wojennego, czy pozycję Adama Michnika.

Na koniec spotkania lokalni działacze partii Korwin zachęcali do złożenia podpisów poparcia dla kandydatury na prezydenta Krzysztofa Bosaka, wystawionego przez Konfederację. Było też kilka minut na zdjęcia z posłem i autografy.

Janusz Korwin-Mikke w Iławie - sympatycy polityka wypełnili salę iławskiego portu.

Zdjęcia, wideo: Info Iława.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/60299-janusz-korwin-mikke-w-ilawie-sympatycy-polityka-wypelnili-sale-ilawskiego-o-portu-zobacz-zdjecia-i-wideo>